
 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/186/2020 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr XIV/116/08 Rady Gminy Augustów z dnia 19 listopada 2008 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                              

w Augustowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378) Rada Gminy 

Augustów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/116/08 Rady Gminy Augustów z dnia 19 listopada 

2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Augustowie (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 12, poz. 110 z dnia 12 stycznia 2009 r.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 17 o treści: „Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 

1219)” oraz pkt 18 o treści: „Ustawa o systemie oświaty” 

2) w § 6 dodaje się pkt 21 o treści: „ Realizacja zadań wynikających z Prawa ochrony 

środowiska” oraz pkt 22 o treści: „Realizacja zadań wynikających z Ustawy o systemie 

oświaty” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Frąckiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XIX/186/2020 zmieniająca uchwałę nr XIV/116/08 Rady Gminy 

Augustów z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie 

 

 

W związku ze zmianą organizacyjną ośrodka, dotyczącą realizacji Prawa ochrony 

środowiska i Ustawy o systemie oświaty, obowiązujący dotychczas statut Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Augustowie wymaga aktualizacji.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 


